
Kunngjøringer

ÅPNE MØTER
Kommunestyret 6/5.10 kl.17.00 Rådhuset, Kommunestyresalen

BOLIGTILSKUDD TIL TILPASNING/UTBEDRING
AV BOLIG 2010.
Etter tildeling fra Husbanken administrerer kommunen  til-
skuddsmidler som skal gå til nødvendige, nøkterne utbedringer og
tilpasninger av bolig slik at vanskeligstilte kan bli boende i sin
bolig.  
Ordningen skal også sørge for at eldre, funksjonshemmede og
andre vanskeligstilte får en bolig som over tid fungerer godt i for-
hold til bevegelsesvansker eller annen funksjonshemming.
Tilskuddet kan gis til husstander der minst ett medlem enten er
funksjonshemmet, er over 60 år eller har et særlig sosialt behov.
Tilskuddet kan dekke godkjente kostnader inntil kr. 40.000,- pr
bolig.  Tilskuddet kan også kombineres med lån.
Søkere blir vurdert og prioritert etter behov for tilpasning og
økonomisk situasjon. 
Søknadsskjema kan fås ved henvendelse til:
Bamble kommune, Servicetorget, Rådhuset, 
3970 Langesund, eller på tlf 35 96 50 00.
Vedlegg som må følge søknaden:
- Kostnadsoverslag fra godkjent leverandør/fagarbeider 
- Kopi av selvangivelse 2009 for husstandsmedlemmene.
I tillegg bør annen dokumentasjon som uttalelse fra helse-
personell/lege og dokumentasjon på uførepensjon følge søk-
naden der dette er relevant.
Søknadsfrist: 31.05.10

«BLI KJENT MED LANGESUND», 27. MAI 2010
Vi inviterer ansatte på overnattingssteder, restauranter osv, som
kommer i kontakt med tilreisende og turister, til dagskurs. 
Deltagerne får først en liten historietime og blir deretter med på
vandring for å oppleve Langesunds store og små perler.
Kurset er et samarbeid mellom Quality hotel og resort Skjærgår-
den og Bamble kommune.
Begrenset antall plasser.
For mer informasjon: Se www.bamble.kommune.no.
Påmelding til postmottak@bamble.komune.no eller 
Servicetorget telf. 35 96 52 40.

BAMBLE KOMMUNE - PLANSTRATEGI  2010 - 2012
I medhold av Plan- og bygningslovens § 10-1 har Bamble For-
mannskap i sak 20/10 vedtatt en planstrategi for perioden 2010 -
2012.  Vedtaket tar for seg hvilke planer som kommunen kan ut-
arbeide/endre på i perioden.  Vedtaket innebærer også at en 
rekke gamle regulerings/kommunedelsplaner kan bli opphevet.
Selve planstrategien har ingen direkte rettsvirkninger i forhold til
kommunens innbyggere, men vil gi føringer for det videre plan-
arbeidet i Bamble.
Planstrategien er utlagt til offentlig høring i Bamble Rådhus,
Langesund og Bamble Bibliotek, Stathelle. Interesserte parter
henstilles å komme med innspill til planstrategien. 
Frist for innspill / merknader er satt til 30. mai 2010. 
Bamble kommunestyre skal vedta endelig planstrategi i sitt møte
17. juni 2010.

LEDIG LEILIGHET - H.J.STOUSLANDS SKIPPERHUS 
Attraktiv leilighet med flott havutsikt ledig i H.J.Stouslands
Skipperhus i Langesund.
Skipperhuset inneholder 5 leiligheter og har i tillegg et felles-
areal som kan benyttes av alle beboerne i huset.
Leiligheten ligger i 2. etasje og består av 3 rom, kjøkken, bad,
gang, loftsbod og bod.
Leietaker må bekoste eventuell oppussing av leiligheten selv.
Legatet stiller krav om at leiligheten skal leies ut til sjøfolk med
lang fartstid og at søkerne bor i Langesund, Bamble eller Skiens-
fjorden.
Søknadsfrist 15.mai 2010.
Legatstyret vil foreta en tildeling så raskt som mulig etter søknads-
fristen.
Søknadene sendes: Legatstyret v/ordfører, Bamble kommune,
Postboks 80, 3993 LANGESUND.


